

Коммерческое предложение от 12 августа 2026 г.

Исполнитель: **КемиСтрой ООО, ИНН 6829014373, КПП 682901001**

Заказчик: **ФКУ ЛИУ-7 УФСИН России по Тамбовской области ( Закупки 44-ФЗ ), ИНН 6806001145, КПП 680601001, 8-475-37-63-2-58**

| № | Артикул    | Товары (работы, услуги)                              | Кол-во | Ед.   | Цена   | Сумма     |
|---|------------|------------------------------------------------------|--------|-------|--------|-----------|
| 1 | ЦЕМ II/A-K | Цемент М - 500 - Д20 АЗИЯ ЦЕМЕНТ EXTRA 50 кг г.Пенза | 7      | шт.   | 555,00 | 3 885,00  |
| 2 | ЦБ-000014  | Клей плит. "ЮНИС 2000" армир. 25 кг.                 | 7      | шт.   | 466,00 | 3 262,00  |
| 3 |            | Керамогранит Альбус св-сер (400*400) АКЦИЯ           | 40     | кв.м. | 791,00 | 31 640,00 |

Итого: **38 787,00**

В том числе НДС: **6 994,37**

Всего наименований 3, на сумму 38 787,00 руб.

Тридцать восемь тысяч семьсот восемьдесят семь рублей 00 копеек

Вес: 1 245

Исполнитель  Заказчик 

